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

$ 4.500
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Equipamiento 
de última 
generación, 
menor tiempo 
de producción Sistema automático de producción de venta-

nas de PVC para viviendas y edificios en el 

menor tiempo de fabricación

Stilo Cerramientos, empresa líder en Carpintería de 

Aluminio de zona sur trabaja de la mano de VENTEX, 

fabricantes de la más amplia variedad de ventanas de 

PVC, ya que asiste a proyectistas que buscan produc-

tos adecuados a su necesidad.

Ventex cuenta con ventanas tan herméticas que no 

permiten pasar el aire ni el agua, como también muy 

aislantes,  que lo protegen del ruido y la temperatura 

exterior. De material sintético, durable, indeformable, 

resistente a golpes, al sol, no se oxida y es libre de 

mantenimiento.

El vidrio es uno de los materiales más amigables con 

el medio ambiente ya que puede reciclarse infinita-

mente, manteniendo sus propiedades en forma inal-

terable.

Con baja  inflamabilidad,  comportamiento al fuego 

clasificación M1 como material difícilmente inflamable. 

Cuenta con resistencia alta  a salinidad, radiación UV, 

polución ambiental y lluvia ácida.

Banco de ensayo

De origen alemán, autorizado por la CEE (Comunidad 

Económica Europea), único en Argentina, que hace 

posible garantizar la excelencia de los productos.

Aval IRAM

Estas aberturas de PVC son una herramienta funda-

mental para la construcción ya que responden a las 

Normas IRAM referidas al aislamiento termo acústico, 

a la resistencia al viento y a la estanqueidad del agua.

Proximidad

Porque el tiempo es importante, porque nuestro 

cliente no puede esperar, porque una producción de 

20.000 ventanas al año exige máxima eficacia en la 

distribución.

Con una importante conciencia ecológica, desarrolla 

técnicas que no dañan el medio ambiente.

Se fabrican con perfilaría Tecnoperfiles de PVC Tec-

nocom.

Cuenta con amplia gama, trabajando con toda la va-

riedad de colores. 

Para más información:
Cerramientos STILO 

www.stilocerramientos.com
stilocerramientos@yahoo.com.ar

4281-6098
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VENTA

DEPARTAMENTOS LOS OLIVOS

G.B.A. NORTE - LA LONJA
DEPARTAMENTOS

Código 9342

.

U$S 110.000 VENTA

DEPTO. REFACCIONADO A NUEVO

G.B.A. SUR - CIUDAD EVITA
DEPARTAMENTOS

Código 4675

Living comedor y cocina. Dos dormitorios. Baño completo. Balcón. lavadero. Refri-
geración: A/A   Calefacción: T/B

U$S 120.000

VENTA

DEPTO 4 AMB Y COCHERA - APTO CRÉD

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTOS

Código 3966

Living amplio y muy luminoso con salida a balcón. Tres dormitorios, el principal en 
suite y salida a balcón. Los dos restantes con placard. Baño completo. Losa radian-
te, caldera dual. A/A. Cochera.SUM, parrilla y terraza en el predio.

U$S 230.000 VENTA

DEPTO 3 AMB EN PUNTA DEL ESTE.

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 2635

Piso 20 en Edificio Fontainebleu con vista a playa Brava. En muy buena ubicación 
a seis cuadras de la playa Brava, a diez cuadras de la playa Mansa. Living comedor, 
cocina vidriada y toilette de recepción. Dos dormitorios, el principal con cama 
matrimonial y el otro con dos camas individuales. Baño completo. Balcón cerrado. 
Baulera y cochera individual.

CONSULTAR

Departamentos, 
Duplex y PH
VENTA VENTA

DEPTO A 2 CUADRAS DE LA PLAYA

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Código 3706

Con cochera subterránea y renta hotelera Apart. Living comedor con sillones cama 
y mesa con 4 sillas. Cocina integrada con muebles completos y barra desayunado-
ra. Dormitorio con cama matrimonial y placard. Baño completo con bañera. Deck 
exterior con mesa y cuatro sillas.TV LCD con cable y Reproductor CD. Dos A/A Split 
frío calor. Calefacción por radiadores en todos los ambientes.

U$S 150.000 VENTA

DÚPLEX DEL VISO

G.B.A. NORTE - DEL VISO
DUPLEX

Código 9415

.

U$S 80.000

VENTA

DÚPLEX A ESTRENAR NOVEDOSO SISTEMA!

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DUPLEX

Código 3922

Complejo COLORES DEL SUR. Dúplex a estrenar de 85 m2 con novedoso sistema de 
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
metros cuadrados de juegos para niños y parking 
para 1500 vehículos, lo consolida como la mejor 
opción de paseo para todas las familias de la zona.

En el transcurso del año 2014 se inauguró el com-

plejo de Las Toscas Office, compuesto por 90 oficinas de primer nivel que 
se comunican con el mall  a través de un puente aéreo.

Kodiak, La Proveeduría y Tostado Café Club completan la propuesta ofre-
ciendo una amplia gama de servicios.

En el mes de marzo del año 2017 comenzó la obra de Las Toscas Premium, 
la cual contará con un estacionamiento subterráneo para 200 autos y 8 
locales de 400 y 800 metros cuadrados. 

Este 2018 nos encuentra cumpliendo 10 años, grandes cambios nos esperan 
en el correr de los próximos meses, desde el cambio en la imagen hasta 
mejoras en la infraestructura. Nos vamos a renovar para que los que ya nos 
conocen nos redescubran y los que aún no nos conocen se sorprendan.
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SAN ELISEO COUNTRY GOLF

ÚNICA Y MARAVILLOSA PROPIEDAD

RUTA 58 KM 18  - CANNING - PP, G.B.A.
VENTA

• Sup. Total: 3600 m2
• Sup. Cubierta: 1100 m2
• Plantas: 3
• Ambientes: 10
Única en la zona, con absoluta privacidad sobre el golf y vista increíble, arroyo con 
cascada y doble piscina.

CONSULTAR

Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

VENTA

Código 4718

BARRIO PASAJE DEL ROBLE

DEPARTAMENTO A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 4311

Departamento dos ambientes 41 m2 . Detalle de categorías.Cocina comedor con 
termo tanque y alacenas. Dormitorio. Baño completo con hidromasaje. Doble vi-
drio.Refrigeración A/A. Calefacción: A/ABalcón. Cochera Cubierta.

U$S 73.000 EL VENADO

CASA 3 AMB QUINCHO Y PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4014

Living comedor integrados. Cocina y baulera. Toilette de recepción. Dos dormito-
rios con placard y baño completo. Quincho cubierto con A/A y parrilla. Pileta de 
fibra de vidrio de 3 x 2 mts. Jardín y parque todo alrededor de la casa. Entrada 
cubierta para vehículos. Ventiladores y calefacción por T/B. Pisos de cerámica y 
techo de tejas.

U$S 100.000

EL SOSIEGO

CASA EN DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4361

La misma está integrada en PB por living comedor con hogar a leña. Comedor 
diario y cocina con barra, amoblada, heladera, cocina, placard. Baño con ducha.
En PA dos dormitorios, el principal con placard y cama matrimonial y el restante 
con cama marinera y de una plaza. Baño con ducha.Amplia galería con muebles 
de jardín. Parrilla con mesada y muebles. Fondo libre con juegos de plaza. Entrada 
para vehículos.Pisos de cerámico, A/A frío calor.

U$S 110.000 EL VENADO

CASA 4 AMB Y 2 PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3881

Totalmente para reciclar. Living, comedor y cocina. Toilette de recepción. Tres 
dormitorios, el principal en suite y los dos restantes con placard. Baño completo. 
Galería, quincho y parrilla. Jardín y fondo libre.

U$S 130.000

EL VENADO

CASA 3 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4430

Living y comedor integrados, con hogar. Cocina circulante entre quincho y come-
dor. Dos dormitorios con placar, uno de ellos en suite. Baño completo y toilette. 
Dependencia con baño. Quincho cerrado y amplio. Lavadero. Entrada de auto y 
fondo libre.Refrigeración: A/A Pisos de porcelanato y cerámicos. Techo de tejas.

U$S 145.000 EL VENADO

CHALET EN EXCELENTE ESTADO

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4599

Apto créditoLiving comedor integrados con playroom en doble altura. Cocina con 
doble circulación y barra. Baño completo. Tres dormitorios, el principal en suite 
y todos con placard. Baulera. Quincho en galería cerrado. Parrilla. Garaje para 
3 autos. Jardín y Fondo libre. Entrada de auto.Refrigeración: Split  Calefacción: 
central SurreyPisos de cerámico y techo de tejas.Cuenta con todos los servicios.

U$S 155.000
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SAN ELISEO COUNTRY GOLF

ÚNICA Y MARAVILLOSA PROPIEDAD

RUTA 58 KM 18  - CANNING - PP, G.B.A.
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
apto escritorio. Baño completo.

$ 10.000 BELL BARRI

DEPTO A ESTRENAR DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4342

Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja. 
Conformado por cocina/comedor integrados, un dormitorio y baño completo. Patio 
al fondo y espacio guarda-coche propio al frente.

U$S 63.000

BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEPTO DE 35 M2 EN PB EN BAMBÚ.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4680

Conformado por comedor y cocina con bajo mesada y spar. Dormitorio y baño 
completo con bañera. Muy bajas expensas. A/A.

U$S 75.000 BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEPTO DE 45 M2 EN PA EN BAMBÚ.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4649

Conformado por comedor y cocina con bajo mesada y spar. Dormitorio y baño 
completo con bañera. Muy bajas expensas. A/A.

U$S 95.000

BAMBÚ VILLAGES RELAX

EXCELENTE DPTO. CON PARRILLA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4654

Comedor y cocina integrada. Dormitorio. Baño completo. ParrillaRefrigeración: A/
AAcepta financiación- 50% efectivo y cuotas.

U$S 100.000 BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEP 2 AMB 70M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4595

Living, Comedor y cocina integrados. Dormitorio en suite con vestidor. Entrada 
de auto.

U$S 120.000

ESPACIO LAS CAVAS

DEPTO 2 AMB CON GARAGE

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4001

En Módulo Sangiovese. Planta Alta. Living comedor y cocina amplia separada por 
barra. Toilette. Lavadero. Dormitorio en suite con placard empotrado. Balcón con 
parrilla. Garage.

U$S 130.000 LOS TALAS

CASA MINIMALISTA A TERMINAR

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4684

Casa a terminar desarrollada en una planta con posibilidad de dos dormitorios, dos 
baños, lavadero integrado con baulera con salida al exterior. Parrilla a terminar. 
Galería a terminar. Dependencia a terminar y fondo libre. Techo de losaCalefac-
ción: radiadores a terminar.Cuenta con todos los servicios.

U$S 160.000

PÉRGOLAS DE CANNING

DÚPLEX DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4235

Apto crédito-PB: Living, comedor y cocina con salida al patio. Toilette de recepció-
nPA1: Dormitorio con placard. Baño completo en semisuite.PA2: Dormitorio con 
salida a terraza.Galería, parrilla, entrada para vehículos y espacio guarda coche. 
Fondo libre y jardín al frente. Estado de conservación muy bueno. Pisos de cerámi-
co y calefacción por radiadores.

U$S 220.000 BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

CASA EN BAMBÚ VILLAGES

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4606

PB: living comedor. Cocina. Toilette. Semi cubierto con parrilla y fondo propio 
de 12x8,50mts2. 1er piso: Dos Dormitorios, uno de ellos en suite con vestidor 
y balcón, el segundo con amplio placard y balcón. Baño. 2do piso: Dormitorio 
con placard apto playroomCalefacción por radiadores/Caldera. La casa cuenta con 
alarma.

U$S 255.000
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CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4428

Living en L, comedor y cocina con isla en U. Tres dormitorios, el principal en suite 
con vestidor y los dos restantes con placar 2 hojas. Toilette de recepción y dos 
baños completos. Toalleros eléctricos. Lavadero con termo tanque y mesada de 
granito. Baulera. Quincho con parrilla con horno a gas, pileta de 9x5. Garaje con 
portón para dos vehículos, apto playroom. Entrada para vehículos bajo techo.Re-
frigeración: A/A Calefacción central.

U$S 445.000 LOS ROSALES

COMPLEJO DE 4 DUPLEX

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4396

Living comedor y cocina. Tres dormitorios con vestidor y placar. Dos baños com-
pletos con ducha. Galería. Parrilla. Entrada de auto. Pileta. Calefacción T/B. Pisos 
de cerámico. Todos los servicios.

U$S 750.000

BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO 3 AMB EN PB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4693

Comedor y cocina integrada. Dos dormitorios, uno de ellos con vestidor y el otro 
apto escritorio. Baño completo.

$ 10.000 BELL BARRI

DEPTO A ESTRENAR DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
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
el principal en suite. Baño completo.Pisos de cerámica y techo de losa.

U$S 410.000 CASUARINAS DE CANNING 

DEPARTAMENTO A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4382

Financiación 50% anticipo y 36 cuotas-Living, comedor y cocina integrados. Dos 
dormitorios. Baño completo con bañera.

U$S 87.000

LA ALAMEDA NÁUTICO &AMP

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4623

Con detalles de categoría.Living, comedor integrados. Cocina con muebles Jhon-
son. Baño. Tres dormitorios, el principal en suite y pisos de eucalipto, los dos 
restantes, con placard y pisos de incienso. Toilette. Galería con parrilla. Entrada 
de auto. Lavadero. Garaje. Jardín.Refrigeración: Split   Calefacción: SplitPisos de 
madera y porcelanato. Techo de chapa.Servicios: Pavimento-luz-cloacas y agua.

U$S 185.000 EL REBENQUE

IMPORTANTE CASA A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4630

Comedor, living y cocina integrados al quincho con parrilla. Toilette de recepción. 
Tres dormitorios el principal en suite con amplio vestidor y los restantes con baño 
y ante baño. En el exterior lavadero y habitación de servicio con baño. Gara-
je techado para dos autos y parque. Cloacas, agua corriente, caños Aquasistem, 
Aberturas Módena color anodizado, puertas Oblack, techos durlck y chapa. Reves-
timientos en tarquini revear. A/A. Tiro balanc.

U$S 300.000

SAN ELISEO COUNTRY GOLF

CASA 5 AMB PILETA CLIMATIZADA.

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4403

Casa 5 amb pileta climatizada.Excelente casa al Golf con detalles de categoría.

U$S 600.000 COMPLEJO AQUALINA

EXCELENTE MONOAMBIENTE

G.B.A. SUR - EZEIZA
VENTA

Código 4678

Living, comedor integrado con acceso al balcón. Cocina. Baño completo.Aqualinas

U$S 79.000

RINCÓN DE MITRE

DPTO 3 AMBIENTES C/ESCRITORIO

G.B.A. SUR - EZEIZA
VENTA

Código 4580

Gran dpto. de 3 ambientes + escritorio. Cuenta en planta alta con dos dormitorios, 
uno de ellos con sector de vestidor con frente de placard, y un ambiente para uso 
de escritorio, living o sala de estar, un baño completo y lindas vistas a espacios 
verdes.Este dúplex también contará con cochera semi cubierta, jardín propio tra-
sero, jardín delantero, toilette en la planta baja, un baño completo en la planta 
alta, deck y parrilla exterior.Rincón

U$S 130.000 LA DESEADA

CASA DE 5 AMB Y PILETA

G.B.A. SUR - EZEIZA
VENTA

Código 3991

PB: living, comedor con doble circulación y cocina con muebles completos, horno 
y microondas empotrado. Toilette. Dormitorio en suite con ducha, ventilador de 
techo. Escalera a PA, de madera tarugada. Lavadero. Quincho cerrado con bacha, 
conexión de gas, salamandra y parrilla. Pileta con venecitas y pintada. PA: tres 
dormitorios, el ppal en suite, con vestidor y terraza. Los dos restantes con placard. 
Baño completo con bañera. Hall. A/A y calefac

U$S 680.000

LOS NOGALES DE SAN VICENTE

DPTO EN 2DO PISO A ESTRENAR

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4692

Financiación Dpto de 60Mts2Living, comedor y cocina. Dos dormitorios. Baño 
completo. Balcón.Exterior: Parrilla. Jardín y entrada de auto individual.

U$S 60.000 PEDREGALES

TU CASA EN 120 CUOTAS

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4664

Plan Tuyo Express te permite acceder a tu HOGAR con un adelanto de $82.500 
y 120 cuotas de $13.065.Pronta entrega. Sin requisitos, sin bancos, sin interés.
Pedregales

$ 82.500
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LOS TALAS

EXCELENTE CASA CON VISTA AL LAGO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4373

Casa Minimalista - estilo MediterraneoPB: Living, muy amplio y luminoso con ho-
gar. Comedor integrado con la cocina, isla y muebles bajo mesada. Toilette. Parrilla 
con galería. Jardín con hidromasaje. Fondo libre. Entrada de auto. Dependencia 
con muebles integrados con lavadero. Pisos de porcelanato.PA tres dormitorios, 
principal en suite con vestidor. y otro de ellos con placar. Pisos de madera.Refri-
geración y calefacción por Split.

U$S 318.000 SOLAR DEL BOSQUE

CASA DE 4 AMB Y DEPENDENCIA
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
Pedregales

$ 82.500
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FINCAS DE SAN VICENTE

CASA CON AMPLIO PARQUE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4639

Living, comedor integrados amplio con ventanales grandes y luminosos. Cocina 
con bajo mesada y alacena con ventanales al frente. Baño completo. Tres dormito-
rios uno de ellos en suite con jacuzzi, placard empotrado. Galería y parrilla. Garaje 
para dos vehículos. Lavadero. Jardín. Fondo libre. Entrada de auto.Refrigeración: 
A/A

U$S 270.000 PRINCIPADO CIUDAD NÁUTICA

CASA DE 5 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 3976

Living comedor integrados. Cocina de 3 x 6 mts y lavadero. Toilette de recepción. 
Cuatro dormitorios, el principal en suite y con placard. Los tres restantes de 3 x 3 
mts. Baño completo. Balcón terraza.Quincho y parrilla. Garage.Estado de conser-
vación muy bueno. A/A frío calor en todos los ambientes.

U$S 270.000

SANTA RITA CLUB DE CAMPO

IMPORTANTE CASA 4 AMB A ESTRENAR

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 3975

PB: living, comedor y cocina integrados con espacios muy amplios. Toilette de 
recepción. Bulera. Galería, parrilla, entrada para vehículos y garage. Pileta de 9 x 
4 mts y baño completo en este sector.PA: tres dormitorios, el principal en suite 
con vestidor. Los dos restantes con placard. Terraza de 4 x 4 mts.A/A en todos los 
ambientes y calefacción por losa radiante. Caldera Peisa. Pisos de porcelanato y 
vidrios dobles.

U$S 298.000 SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA 4 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4647

PB: Living integrado con hogar a leña, muy luminoso. Cocina con mesada de már-
mol, bajo mesada y alacenas. Dormitorio con placar empotrado. Baño. Parrilla con 
mesada y bacha lavaplatos. Jardín y fondo libre. Entrada de auto. Pileta. Lavadero.
PA: Dos dormitorios, uno de ellos en suite con vestidor, baño completo con bañera, 
pisos flotantes. El 2do dormitorio con placar empotrado y cuenta con salida al 
balcón.Refrigeración: A/A Calefacción: Radiad

U$S 330.000

SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA CON VISTA AL LAGO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4620

PB: Living, comedor y cocina integrados con barra de mármol. Toilette. Dormitorio 
en suite con placard para huésped. Lavadero. Galería con parrilla. Garaje.  Jardín y 
fondo libre. Entrada de auto imperial. Pileta de 5x10 con venecitas.PA: Tres dormi-
torios, uno de ellos en suite con vestidor, el resto con placard. Baño. Refrigeración: 
Split Calefacción: SplitPisos de porcelanato y techo de tejas. Revestimiento: revear

U$S 380.000 PRINCIPADO CIUDAD NÁUTICA

CASA A ESTRENAR CON 3 DORM EN SUITE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4027

Con orientación al lago. Living comedor integrados y cocina. Toilette de recepción 
y dependencia con baño con ducha. Tres dormitorios en PA en suite y con vestidor. 
Balcón.Galería cubierta con parrilla y fondo libre con pileta de 8 x 4 mts. Garage 
semicubierto.Revestimiento Revear, pisos de porcelanato y flotante. Techo de losa.

U$S 380.000

EL LAUQUÉN

CASA DE 4 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 3882

PB: living 40 m2 con doble altura, comedor y cocina en L con parrilla a gas. Toilette 
de recepción. Galería semicubierta y parrilla. Entrada para vehículos y garage. 
Jardín y fondo libre con pileta de 10 x 5 mts y cercada.PA: tres dormitorios, el 
principal en suite. Baño compartimentado completo. Escritorio.

U$S 390.000 FINCAS DE SAN VICENTE

CASA 5 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4590

Living amplio y luminoso con aberturas de madera de cedro. Cocina, con mesa-
da, bajo mesada y alacenas. Toilette. Dos dormitorios, el principal en suite con 
vestidor. Galería amplia. Parrilla con horno de barro. Pileta y baño. Dependencia 
con dos dormitorios conectados por galería, cuenta con su propio baño lavadero 
y guardado de herramientas. Jardín amplio con arboleda añosa y fondo libre. A/A. 
Calefaccion.

U$S 410.000

FINCAS DE SAN VICENTE

IMPORTANTE CASA SOBRE 4166 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
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

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 4670

Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja. 
Conformado por cocina/comedor integrados, un dormitorio y baño completo. Pa-
tio. Espacio guarda-coche propio al frente. Amoblado.

$ 8.000

CASUARINAS DE CANNING I

CASA DE 5 AMB Y FONDO LIBRE

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 4651

PB: living comedor y cocina integrado. Baño. Galería. Parrilla. Fondo libre.P1: Tres 
dormitorios, el principal en suite. Toilette.P2: playroom. Refrigeración: A/A Pisos 
de cerámica y techo de madera y teja.

$ 16.500 TERRALAGOS

DPTO CON VISTA A LAGUNA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 4652

Living, comedor y cocina integrados. Baño. Dormitorio con placard y vestidor. Toi-
lette. Parrilla. Entrada de auto y fondo libre.Calefacción: losa radiante

$ 17.000

COMPLEJO AQUALINA

EXCELENTE MONOAMBIENTE

G.B.A. SUR - EZEIZA
ALQUILER

Código 4668

Living, comedor integrado con acceso al balcón. Cocina. Baño completo.

$ 6.500 EL LAUQUÉN

HERMOSA CASA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 4626

Alquiler anualPB: Living comedor, integrados. Cocina. Toilette de recepción. Quin-
cho y parrilla. Galería. baño completo. Entrada de auto y garaje. Jardín. Pileta.
PA: Tres dormitorios, el principal en suite y uno de ellos con vestidor. Dos baños. 
Balcón amplio. Refrigeración: A/A  Calefacción: radiadores

$ 45.000
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

ALQUILER

ECHEVERRÍA DEL LAGO

CASA EN DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4674

PB: Living y comedor integrados. Cocina. Baño. Galería. Parrilla. Entrada para dos 
autos. Jardín y fondo libre. Garaje. Pileta climatizada.PA: Tres dormitorios, el prin-
cipal en suite y con vestidor, los dos restantes con placard. Baño.Refrigeración: 
Central  Calefacción: Central.Pisos de cerámica. Cuenta con todos los servicios. 
Amoblada.

$ 27.000 VENADO II

CASA MUY AMPLIA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4673

PB: Living - Comedor y cocina  integrados. Toilette de recepción. Quincho con 
parrilla. Baño. Galería. Entrada de auto y garaje. Jardín con riego automatiza-
do. Pileta climatizada.PA: Cuatro dormitorios, el principal en suite y los restantes 
con placar. Baño.Refrigeración: Central  Calefacción: Central.Cuenta con todos 
los servicios.

$ 25.000

SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA 4 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 4648

PB: Living integrado con hogar a leña, muy luminoso. Cocina con mesada de már-
mol, bajo mesada y alacenas. Dormitorio con placar empotrado. Baño. Parrilla con 
mesada y bacha lavaplatos. Jardín y fondo libre. Entrada de auto. Pileta. Lavadero.
PA: Dos dormitorios, uno de ellos en suite con vestidor, baño completo con bañera, 
pisos flotantes. El 2do dormitorio con placar empotrado y cuenta con salida al 
balcón.Refrigeración: A/A Calefacción: Radiad

$ 22.000 SAINT THOMAS

BONITO CHALET CON VISTA AL GOLF

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4641

PB: Living comedor y cocina. Toilette de recepción. Galería y parrilla. Entrada de 
auto imperial. Pileta riñón 11x5 climatizada. Jardín con riego por aspersión.PA: 
Dos dormitorios, uno de ellos en suite y el otro con placard. Baño completo.Refri-
geración: Split  Calefacción: tiro balanceadoPisos de cerámicos y techo de tejas.

$ 35.000

EL ROCÍO

CASA DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
ALQUILER

Código 4622

PB: Living, comedor y cocina. Dormitorio. Baño. Galería. Parrilla. Entrada de auto. 
Fondo libre. Garaje.PA: Tres dormitorios, uno de ellos en suite. Baño. PlayroomRe-
frigeración y Calefacción.Pisos de cerámicos.Alquiler anual, incluye muebles.

$ 36.000 BELL BARRI

DEPTO. PLANTA BAJA CON PATIO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
ALQUILER

Código 4670

Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja. 
Conformado por cocina/comedor integrados, un dormitorio y baño completo. Pa-
tio. Espacio guarda-coche propio al frente. Amoblado.
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
ambientes a nuevo. Galpón doble altura de 15 x 40 mts. Cuatro pozos de agua. Red de drenaje cloacal y pluvial. Una Ha de casco alam-
brado. Frondosa y añosa arboleda. Sistema de iluminación automatizado. Sistema de monitoreo a distancia. Quincho.

CONSULTAR

VENTA

ALMIRANTE BROWN

CAMPO

Código 856

EXCLUSIVAS FRACC DE 39 Y 95 HAS

Juntas o separadas. En excelente ubicación frente a la vieja estación.Ideal emprendimiento. U$S 4.200.000

VENTA

CANNING - EZE

FRACCIONES

Código 3063

FRACCIÓN

Fracción U$S 40.000

VENTA

CANNING - PP

FRACCIONES

Código 4516

Campos, Chacras, 
Fracciones
y Parcelas
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CAMPO DE 3 HA CON 2 VIVIENDAS
Ubicado al lado de la Estancia La Mariana, en el límite con Bransen. La propiedad está conformada por living comedor, cocina, baño y 
dos dormitorios grandes. Quincho con parrilla y entrada para auto.Dos galpones. Casa de caseros a terminar. Todo el campo está cercado 
con alambre presoldado de 8 hilos. Perforación de agua.

$ 15.000

ALQUILER

DOMSELAAR

CAMPO

Código 1191

CAMPO DE 6 HAS
Ubicado a 1km Ruta 6. Cuenta con una casa principal,  Living de 5 x 8. Cocina/Comedor de 4 x 5. 2 Dormitorios 4 x 4 mts con placard. 
Baño completo 3 x 3 mts. Galería. Parrilla. Entrada de auto. Jardín. Quincho de 8 x 5 mts. Galpón tinglado de 8 x 5 mts. Refrigeración 
A/A. Buen estado de conservación. Dependencia para caseros con un dormitorio. Baño y Cocina. Pisos de cerámicos. Techo de chapa. 

U$S 210.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 3116

CAMPO DE 40 HAS.

Frente a Paraje El Nazareno. Tiene un molino. U$S 320.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2429

CAMPO DE 39 HECTÁREAS SIN MEJORAS

Precio publicado por el total del campo. Consultar por fracción. U$S 390.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 3689

CHACRA DE 55 HA EN SAN VICENTE
Excelente chacra sobre una gran fracción de 5,5 Ha. A pasos de Ruta 6 en San Vicente. Posee una casa que cuenta con living comedor 
y cocina. Tres dormitorios, uno en suite. Cuatro baños. Quincho con parrilla. Pileta. Garage. Terraza. Balcón, dependencia. Cancha de 
fútbol, galpón de 9 x 12 mts. Contenedor, tres boxes, parideras de cerdos. Cuatro potreros todos con bebederos automáticos.

U$S 450.000

VENTA

SAN VICENTE

CHACRAS

Código 1061

CAMPO 28 HAS CON VIVIENDA 510 M2.
Apto criadero de pollos. Riego por goteo, aspersores y bomba sumergible. Dos tanques de agua de 1000 lts cada uno. Parque con más 
de 300 árboles. Vivienda de 510 m2 en dos plantas con terminaciones pendientes. Conformada por living comedor y cocina. Cuatro dor-
mitorios, tres en suite y el principal con amplio vestidor. Dos baños. Acceso pavimentado, servicio de luz, gas envasado y agua de pozo.

U$S 590.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2799

CAMPO DE 17 HA CON LAGUNA PROPIA.

Acceso pavimentado y servicios de luz y agua. CONSULTAR

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2590

CAMPO DE 75 HAS. SOBRE RUTA 58
Posee propiedad de 100 m2 cubiertos y galpón de 400 m2. Importante mejoras y frondosa arboleda. Se encuentra alquilado por tres 
años. U$S 1.900.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 1312

OPORTUNIDAD  88 HA ZONA INDUSTRIAL
Con gran acceso. Sobre extensión Ruta 58 a metros del cruce con Ruta 6. Apto cualquier emprendimiento industrial. Zonificación 
Industrial.Facilidades. U$S 3.600.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 3546

FRACCIÓN DE 13 HAS APROXIMADAMENTE
Posee planos y escritura. Muy buena ubicación a metros de la bajada de la Autopista Ezeiza Cañuelas, pasando el peaje de Tristán 
Suarez. U$S 300.000

VENTA

TRISTÁN SUÁREZ

FRACCIONES

Código 1376

DOS FRACCIONES DE 15 HAS CADA UNA.

Excelente ubicación en primer bajada de la Autopista Ezeiza Cañuelas, pasando el peaje de Tristán Suárez. CONSULTAR

VENTA

TRISTÁN SUÁREZ

FRACCIONES

Código 1509

CAMPO DE 13 HA

Ubicado frente al Polo Industrial Ezeiza U$S 1.500.000

VENTA

TRISTÁN SUÁREZ

CAMPO

Código 2872

EXCELENTE 3 FRACCIONES DE HECTÁREAS

Cada una sobre la ruta Nro. 16 a Mts de Ruta 58-Precio por unidad- U$S 270.000
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
contará con una importante arboleda que lo contextualiza en el entorno donde se 
ubica. Amaneceres Office está compuesto por dos edificios con espacios comunes, 
los mismos contarán con un amplio ambiente central, vidriado de doble altura, que 
funciona como recepción de categoría vinculada a

U$S 140.000 VENTA

EXCELENTE LOCAL DE 65 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
LOCALES

Código 4455

Ubicado en el Plaza Central. Con baño propio y A/A.

U$S 145.000
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Oficinas
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VENTA / ALQUILER

VENTA

LOCAL A ESTRENAR AL FRENTE

G.B.A. SUR - CARLOS SPEGAZZINI
LOCALES

Código 3789

Ubicado en PB en nuevo complejo a metros de calle principal. Persiana y baño.
Entrega Enero 2017

U$S 56.000 VENTA

EXCELENTE LOCAL DE 65 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
LOCALES

Código 3614

Ubicado en el Plaza Central. Con mesada con instalación y uso de agua y desagote. 
Vestidores y depósito.

U$S 115.000

ALQUILER

LOCAL COMERCIAL

G.B.A. SUR - EZEIZA
LOCALES

Código 4697

Apto restaurante- Apto salón de fiestaCocina con barra. Doble baño de dama y 
doble baño de caballero. Guarda ropaPisos de porcelanato.

$ 40.000 ALQUILER

LOCAL A TERMINAR DE 70 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
LOCALES

Código 3724

Ubicado a 2 cuadras de Av. Sarmiento. Con tres cortinas metálicas.

$ 8.000

VENTA

COCHERA EN CABALLITO.

CAPITAL FEDERAL - CABALLITO
COCHERAS

Código 1793

Ubicada en entresuelo en Av. Independencia, a tres cuadras de Av. La Plata. La 
misma se encuentra en nuevo complejo en desarrollo. Venta conjunta con la 
unidad del predio. Entrega Inmediata. Amplia financiación, 60% anticipo y resto 
financiado en 60 cuotas fijas.

U$S 28.000 VENTA

LOCAL CON VIVIENDA

CAPITAL FEDERAL - MATADEROS
LOCALES

Código 3550

Ubicado en Mataderos. Con frente vidriado y varias dependencias, en planta alta 
quincho con parrilla. Espacio aéreo propio.

U$S 165.000

VENTA

EXCLUSIVOS LOCALES EN CANNING

G.B.A. SUR - CANNING - EE
LOCALES

Código 3745

Se vende todo el block. Con renta. 4 locales de 90 m2 y 1 de 80 m2. Cada uno 
con baño revestido en cerámico y uno de los mismos con fondo libre de 200 m2. 
Persianas metálicas al frente. Techo de losa y posibilidad de construir 2 niveles 
adicionales. Pisos de cemento alisado.Estado de conservación muy bueno.

U$S 980.000 VENTA

COCHERA - 100% FINANCIADO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
COCHERAS

Código 3659

A estrenar. A 300 mts de Ruta 205 y del centro de Ezeiza. A 10 cuadras del Shop-
ping Las Toscas.

U$S 17.000

VENTA

OFICINA A ESTRENAR DE 80 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
OFICINAS

Código 4332

Moderno y exclusivo complejo de Oficinas Premium, con ubicación privilegiada 
que se anticipa al futuro urbanístico de Canning.Implantado en un predio de 1 ha, 
contará con una importante arboleda que lo contextualiza en el entorno donde se 
ubica. Amaneceres Office está compuesto por dos edificios con espacios comunes, 
los mismos contarán con un amplio ambiente central, vidriado de doble altura, que 
funciona como recepción de categoría vinculada a

U$S 140.000 VENTA

EXCELENTE LOCAL DE 65 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
LOCALES

Código 4455

Ubicado en el Plaza Central. Con baño propio y A/A.

U$S 145.000
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VENTA

COCHERAS A ESTRENAR EN SUBSUELO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
COCHERAS

Código 3390

.

$ 250.000 VENTA

DOS LOCALES Y DEPTO 3 AMB EN BLOCK

G.B.A. SUR - EZEIZA
LOCALES

Código 3779

Venta completa sin divisiones ni mobiliarios. Local de 80 m2 al frente y segundo 
local de 220 m2 con galpón. Departamento de 3 amb en primer piso, construido 
hace 5 años. Dos dormitorios, cocina comedor y baño.

U$S 480.000

VENTA

DEPARTAMENTOS Y LOCALES EN ESQUINA

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
LOCALES

Código 3896

Dos departamentos 2 ambiente de 38 m2 cada uno en planta alta: comedor, coci-
na, dormitorio, baño completo y balcón. Buen estado de conservación.Y dos locales 
de 20 y 40 m2 en planta baja, todo en esquina.
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